MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/17
CONTRATO Nº 09/2017 SEQUENCIA 000103
CONTRATADO: CONTROLLER TECNOLOGIA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO ESCOLAR
VALOR DA DESPESA: R$ 7.320,17 (sete mil trezentos e vinte reais e dezessete centavos)
FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA: 07/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal